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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77227202R

2. Data e Regjistrimit 27/10/2017
3. Emri i Subjektit "LESPIPA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 20/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlore, Lagja 1 Maj , Rruga Sazani, Objekt 
ndertimi kulla  B, Zona kadastrale nr 8604, Vlore. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit per kategorite e specifikuara 
te punimit sioas klasave dhe kategorive te 
meposhtme:Germime dheu me punime eventuale muratore e 
beton arme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhime 
dheu me punime eventuale muraure e beton arme,prishje dhe 
punime ne toke te germuar.Prodhime material 
ndertimi.Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertime 
rrugore.Ndertime ura dhe vepra arti.Vepra te veçanta e 
puninme speciale.Punime karpenterie.Impiante tekonologjike 
dhe te veçanta.Punime sherbimi.Transport brenda dhe jashte 
vendit per llogari te vete dhe te te treteve,te materjaleve dhe 
mallrave te ndryshem.Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore ,materialeve 
te ndertimit, Pajisjeve hidrosanitare,elektrike dhe 
elektroshtepiake,pjeseve te kembimit per automjete,pajisje 
zyrash,import dhe eksport i tyre.
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Spiro Pando10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 26/01/2023 Deri: 26/01/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Spiro Pando
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "LESPIPA"
E-Mail: spiropando.shpk@yahoo.com  
Telefon: 0697585861  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-525011-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620408-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 09.01.2018 ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 09.01.2018 – pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325883C4-E6AC-456C-8314-992EC2AB2BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925B7C7D-B327-4E79-830E-DBA92149129C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9BB1A5-2FEE-4E75-ACC4-4BCC7BA050CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB48B2F3-0322-418E-94BE-70EFBFBF9FD7
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Dokumenti i autorizimit

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784297-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275520-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
miratim i bilancit 2018.pdf
shenimet spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532311-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
vendimi.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
shenimet.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-754604-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të ortakut të vetëm Nr.8712 datë 
22.07.2021 për ndryshimin e adresës kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("spiropando.shpk@yahoo.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC82EEBA-8F24-45CF-964F-9CE2DCD26FDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BC6624-B2E4-42B2-AD10-0FA12795C099
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB61598E-4BE5-4CFC-A744-6BF7B6244FB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8130BF-11A8-4F1A-BC1A-CEFCEC54FB96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB755572-E5A4-4370-A194-EDC2C008B412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36A7C70-8E14-4D6A-87B0-8B96FB4CB2B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53BEAEF-91C9-483B-8FE0-50465E5A4B93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53BEAEF-91C9-483B-8FE0-50465E5A4B93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942A8946-EB19-4E5A-A3EF-1C447F0837FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5BDE83-7C54-443D-8BC3-28AEF4CDB771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2192AE5-7245-4931-8DEB-B0829DEB373A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30E7C58-ADEE-444C-B5C5-3EB8336A42B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30E7C58-ADEE-444C-B5C5-3EB8336A42B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1217F54C-4C01-482D-8243-0AB7FC7D3F43
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja 
Pavarësia, Rruga Hasan Kushta, Zona Kadastrale 8603, Objekti B, Kati i parë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, Rruga Dhimiter Konomi, Nr.5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756067-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim i ortakut.pdf
SHENIMET E pf 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781385-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.623Dosje, datë 01.09.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr. 10917Prot., date 03.09.2021 lëshuar nga Zyra Permbarimore 
AB sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja  e masës së sekuestros konservative ne kuotat e 
debitorit Spiro Pando    me NUIS ( NIPT ) –  L77227202R, me qellim shlyerjen e detyrimit 
qe ka kundrejt pales kreditore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931412-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.656/3 Dosja, date 17.06.2022, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Euglent OSMANAJ, ku është urdhëruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi aktiveve e debitorit “LESPIPA” shpk, me NIPT- 
L77227202R, deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7212E9-7DF7-4003-BC92-82EC82819CED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3D5035-EEF1-4DCE-BE35-D15DF4AC7A8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3D5035-EEF1-4DCE-BE35-D15DF4AC7A8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A3DFA7-A6FA-414F-B7B8-DCA14835101E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67143E22-9A82-487A-96C2-2A7A27148539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9E9077-150E-46FB-AF17-B986968C422E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F6F432-C1B4-40B9-AF44-0F3EC3183320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F6F432-C1B4-40B9-AF44-0F3EC3183320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18CB346-275F-44CC-B9B8-B77BB15C6369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027A78C4-9D35-4E5C-AEE0-ABC55C3AC6F1
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961963-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
VENDIM.pdf

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974488-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Altin 
Vako, me Nr.1004 Prot., Nr.1761 Dosje, datë 12.08.2022 ku është urdhëruar:  “Vendosja  e 
mases se sekuestros konservative mbi te  gjitha aksionet e zoteruara nga Shoqeria “ Spiro 
Pando” SHPK me Nipt L06804206M dhe Z. Spiro Pando, pranë shoqërisë “LESPIPA” 
SHPK me Nipt L77227202R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978612-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit për pushimin e ekzekutimit Nr. 1010 
Prot, Nr. 1761 Dosje, datë 19.08.2022, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Altin 
Vako, protokolluar nga QKB, me Nr.21631Prot., datë 22.08.2022, ku është urdhëruar: 
“Çbllokimin e aksioneve të zotëruara nga Spiro Pando pranë shoqërisë “LESPIPA” SHPK, 
me NUIS (NIPT) L77227202R, të bllokuara me anë të shkresës Nr.1004 Prot. datë 
12.08.2022”.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-075598-02-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8654E2-2AFE-4849-AFB6-EEA73E0DB130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CA7380-AFE3-4D59-97FD-54F6ECBB4369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E44126-81D2-4B42-8EC8-BA7EB42F1E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E44126-81D2-4B42-8EC8-BA7EB42F1E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C47881-60DD-4843-958C-1AF0DD9E097C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFFA236-9383-474E-B3C0-A49020AAFBB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157163B3-4BBC-4AF1-BC27-3E1154C66F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61225662-8090-452C-A7FC-EFBF4312EF82
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Pando")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/10/2017")            u be              ("26/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Pando")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/10/2022")            u be              ("26/01/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077458-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 656/10  Dosje., date 02.02.2023, 
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Euglent OSMANAJ, ku ështe urdhëruar: Heqja e mases 
se sekuestros konservative kuotat/aksionet e pales debitore, shoqeria “Lespipa” SHPK me 
NUIS (NIPT) – L77227202R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131344-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
VENDIM ORTAKU (1).pdf
AUTORIZIM LUCI.pdf

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138182-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.7221 Prot., date 16-06-2023, për : 
“Kërkesë për Vendosje  e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”, ardhur nga Drejtoria 
Rajonale e Tatimeve Vlorë në menyrë që të mos kryhen veprime tjetërsimi ndaj ketyre 
titujve,   mbi tatimpaguesin “LESPIPA ”, shpk, pajisur me NUIS (NIPT) L77227202R,  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8A6FCA-A757-4A43-8FCA-490E0846BADF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A9F8B9-68C2-4378-BD00-BB1D864DAF06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA342276-F885-455E-95ED-BC3457D91432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EC20DB-CC93-442F-B600-46463A25D712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AEB233-95A8-4D83-A7A0-EB25711BFE0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6A89DC-7C20-425D-AA2D-F84421A8204E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6A89DC-7C20-425D-AA2D-F84421A8204E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC175AF-95A7-4E92-95C6-ACBB53685F8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D0D59B-B524-48DA-BBA6-081EC33B6267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCC0980-9FE5-4CC6-AFB9-8AFDF9B22A9F
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me përfaqësues ligjor Spiro Pando.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141154-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.7589 Prot., date 26-06-2023, për : 
“Kërkesë për Heqje  e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”, ardhur nga Drejtoria 
Rajonale e Tatimeve Vlorë, mbi tatimpaguesin “LESPIPA ”, shpk, pajisur me NUIS 
(NIPT) L77227202R,  me përfaqësues ligjor Spiro Pando.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265790-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  date 21.03.2024 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
1 Maj , Rruga Sazani, Objekt ndertimi kulla A ; B, Zona kadastrale nr 8604, Vlore.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286943-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
shenimetepf.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarmikronjesi.xlsx
autorizim.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresmikronjesi.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA7CC5F-1584-4144-8352-CE5DA5519909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B574C4D-D702-4DFF-B26B-0E7451907C05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94EDA11-141F-4E0D-BCA2-95E25EF1365B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AE1DE0-52F7-4CA1-9FEF-D527732B1984
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3163D9E5-4FFF-4FCE-B815-4708A5A75353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B990EA9-A4EA-430E-B209-30A65E7E0897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FF4419-9500-4FDC-BFEE-A1D2211DE1EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A729D534-E80E-4A9E-BE88-E9B376BF0FF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C59FD5E-AC0C-4348-AF57-6C0D9C3A12EF
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08/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367499-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore dhe 
mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, Lagja 1 
Maj , Rruga Sazani, Objekt ndertimi kulla  B, Zona kadastrale nr 8604, Vlore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja Pavarësia, 
Rruga Hasan Kushta, Zona Kadastrale 8603, Objekti B, Kati i parë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 1 
Maj , Rruga Sazani, Objekt ndertimi kulla A ; B, Zona kadastrale nr 8604, Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

03/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-418409-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1291/4 Prot., datë 18.02.2025 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga nga Drejtoria e 
mbledhjes se detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Jugor , Fier, ku eshte kerkuar: 
Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “LESPIPA” SHPK, 
pajisur me NUIS (NIPT) L77227202R,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të 
drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451894-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresmikronjesi.xlsx
autorizimi_compressed.pdf
shenimet_compressed.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarmikronjesi.xlsx
vendimi_compressed.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647D992C-B9BC-4370-A7DC-473E6E203ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6CCB8F-4248-42B5-B3A6-4BD7D75BDC5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CB73DA-643E-4C8A-B607-326A2255A256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21401415-9763-4DA2-8A64-040B5693A2F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42A00FC-F9EB-4E98-AC1F-761F4EABC10C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F031B7C-5A98-4F39-83D4-22D85DEF549C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC58E2B-B994-49A3-A574-35DFBDBC5650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277475DF-EB6D-4F7C-A5AB-4B81FB849AE9
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